UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT - QLTM Hà Nam, ngày         tháng 7 năm 2020

V/v xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại

Kính gửi: Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty CP Vincom Retail

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP, ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời Văn bản số 0106/CSKH-VCPPL ngày 01/7/2020 của Chi nhánh tại tỉnh

Hà Nam - Công ty CP Vincom Retail về việc đăng ký thực hiện chương trình khuyến

mại, Sở Công Thương Hà Nam xác nhận Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty CP

Vincom Retail đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

 - Tên chương trình khuyến mại: Săn ưu đãi vàng - thỏa sức vi vu.

 - Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Voucher nghỉ dưỡng 3 ngày 2 đêm tại

Vinpearl, vé vào cổng VinWonder Nha Trang dành cho 01 người lớn.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Hàng hóa, dịch vụ của các Gian hàng

kinh doanh trong TTTM Vincom Plaza Phủ Lý

+ Không bao gồm Gian hàng siêu thị VinMart.

+ Không bao gồm rượu, xổ số, thuốc chữa bệnh cho người kể cả các loại thuốc

đã được phép lưu thông theo quy định của Bộ Y Tế) (trừ trường hợp khuyến mại cho

thương nhân kinh doanh thuốc), hàng hóa, dịch vụ bị cấm lưu hành tại Việt nam và

các hàng hóa, dịch vụ bị cấm khuyến mại khác theo quy định của pháp luật.

 - Thời gian khuyến mại: 10h00’-21h00’ từ ngày 09/7/2020-11/7/2020 và 10h00’-

19h00’ ngày 12/7/2020.

 - Địa bàn thực hiện khuyến mại: TTTM Vincom Plaza Phủ Lý, Hà Nam.

 - Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

 - Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả các Khách hàng (KH) có giá

trị hóa đơn (HĐ) mua hàng trong ngày hợp lệ từ 800.000VNĐ (giá đã bao gồm VAT)

tại các Gian hàng trong TTTM Vincom Plaza Phủ Lý không bao gồm hóa đơn của

Gian Hàng siêu thị VinMart. Chương trình không áp dụng cho nhân viên gian hàng tại

TTTM Vincom trên toàn quốc và nhân viên Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty cổ

phần Vincom Retail.

- Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

giải

thưởng

Nội dung giải thưởng
Số

giải

Giá trị

giải thưởng

(Đã bao gồm

VAT)

Tổng giá trị

giải thưởng

(Đã bao gồm

VAT)

Giải

thưởng

Bao gồm:

Voucher nghỉ dưỡng 3 ngày

2 đêm tại Vinpearl

Vé vào cửa VinWonder Nha

Trang dành cho 01 người lớn

01 8.880.000VNĐ 8.880.000VNĐ

Tổng cộng 8.880.000VNĐ

 Tổng giá trị giải thưởng: 8.880.000 đồng (Tám triệu, tám trăm tám mươi nghìn

đồng chẵn).

Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty CP Vincom Retail có trách nhiệm:

- Thông báo công khai nội dung, thể lệ, thời gian khuyến mại và thực hiện đúng

cam kết với khách hàng.

- Trong thời hạn 45 (bốn mươi lăm) ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng

của chương trình khuyến mại, báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại về Sở Công Thương

Hà Nam; lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo

đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp luật về

hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

(Nội dung thể thệ chương trình khuyến mại của Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam

- Công ty CP Vincom Retail kèm theo).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở; (để b/c)

- Lưu: VT, QLTM.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Anh Tuấn

1

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM  ngày         tháng 7 năm 2020

của Sở Công Thương Hà Nam)

1. Tên chương trình khuyến mại: Săn ưu đãi vàng - thỏa sức vi vu.

 2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Voucher nghỉ dưỡng 3 ngày 2 đêm tại

Vinpearl, vé vào cổng VinWonder Nha Trang dành cho 01 người lớn.

 3. Thời gian khuyến mại: 10h00’-21h00’ từ ngày 09/7/2020-11/7/2020 và

10h00’-19h00’ ngày 12/7/2020.

 4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: TTTM Vincom Plaza Phủ Lý, Hà Nam.

 5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

 6. Khách hàng của chương trình khuyến mại:

Tất cả các Khách hàng (KH) có giá trị hóa đơn (HĐ) mua hàng trong ngày hợp

lệ từ 800.000VNĐ (giá đã bao gồm VAT) tại các Gian hàng trong TTTM Vincom

Plaza Phủ Lý không bao gồm hóa đơn của Gian Hàng siêu thị VinMart. Chương trình

không áp dụng cho nhân viên gian hàng tại TTTM Vincom trên toàn quốc và nhân

viên Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty cổ phần Vincom Retail.

 7. Cơ cấu giải thưởng

Cơ cấu

giải

thưởng

Nội dung giải thưởng
Số

giải

Giá trị

giải thưởng

(Đã bao gồm

VAT)

Tổng giá trị

giải thưởng

(Đã bao gồm

VAT)

Giải

thưởng

Bao gồm:

Voucher nghỉ dưỡng 3 ngày

2 đêm tại Vinpearl

Vé vào cửa VinWonder Nha

Trang dành cho 01 người lớn

01 8.880.000VNĐ 8.880.000VNĐ

Tổng cộng 8.880.000VNĐ

 Tổng giá trị giải thưởng: 8.880.000 đồng (Tám triệu, tám trăm tám mươi nghìn

đồng chẵn).

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia Chương trình khuyến mại

* Đối với khách hàng mua sắm trong thời gian khuyến mại

 - Với mỗi 800.000VNĐ (giá đã bao gồm VAT) trên hóa đơn từ các gian hàng

trong TTTM Vincom Plaza Phủ Lý, không bao gồm hóa đơn Gian hàng siêu thị

VinMart, KH được nhận 01 phiếu dự thưởng để tham gia chương trình. Mỗi hóa đơn

2

hợp lệ chỉ được quy đổi tối đa 03 phiếu dự thưởng. HĐ hợp lệ là HĐ trong ngày

khách hàng đổi phiếu, không cộng gộp hoặc tách nhỏ.

Ví dụ: HĐ trị giá 800.000VNĐ từ các gian hàng đổi 01 phiếu dự thưởng. HĐ

trị giá 2.400.000VNĐ đổi 3 phiếu dự thưởng. HĐ trên 2.400.000VNĐ trở lên cũng chỉ

đổi 3 phiếu dự thưởng.

- Với mỗi HĐ mua sắm hợp lệ, các khách hàng chỉ có thể nhận được phiếu dự

thưởng ngay trong ngày xuất hóa đơn được ghi trên HĐ mua hàng.

- Lễ tân đóng dấu “Đã tham gia chương trình” lên HĐ mua hàng để đảm bảo

mỗi hoá đơn chỉ được tham dự chương trình 01 lần. Khách hàng cung cấp thông tin

(Họ và tên, Chứng minh nhân dân/ Căn cước công dân, Số điện thoại, Giá trị hóa đơn

và số serial trên phiếu dự thưởng) cho Lễ tân để ghi nhận phục vụ chương trình bốc

thăm trúng thưởng. Các thông tin của khách hàng sẽ được lưu trên hệ thống dữ liệu

chung để tiến hành bốc thăm trúng thưởng.

- Khách hàng cần kiểm tra tính xác thực của thông tin một lần nữa và điều

chỉnh ngay các sai sót nếu có. Khách hàng chịu mọi trách nhiệm trong trường hợp

cung cấp thông tin sai hoặc không kiểm tra tính chính xác thông tin.

- Khách hàng điền đầy đủ các thông tin trên phiếu dự thưởng, bao gồm: Họ tên,

CMND/CCCD, Số điện thoại, Ngày mua hàng, Địa chỉ vào phiếu dự thưởng đặt tại

bàn Lễ tân. Thời hạn tiếp nhận liên phiếu của khách hàng là hết 19h00 ngày

12/07/2020. Sau thời hạn trên, thùng phiếu dự thưởng tại các TTTM Vincom sẽ được

niêm phong.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

* Đối với khách hàng mua sắm trong thời gian khuyến mại:

- Thời gian khách hàng quy đổi và nhận phiếu dự thưởng từ 10h00’ - 21h00’ từ

ngày 04/07/2020 đến ngày 11/07/2020 và 10h00’ - 19h00’ ngày 12/07/2020

- Khách hàng nhận phiếu dự thưởng tại bàn lễ tân trong TTTM Vincom Plaza

Phủ Lý.

* Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Bằng chứng xác định trúng thưởng là các phiếu dự thưởng khách hàng nhận

được để tham gia chương trình. Phiếu dự thưởng gồm 2 liên, Liên 1 BQL giữ lại để

đối chiếu trúng thưởng, liên 2 là phần khách hàng giữ lại để xác nhận khi trúng

thưởng.

- Trên mỗi phiếu dự thưởng có 01 số serial được thể hiện trên cả 2 liên phiếu là

trùng khớp nhau. Mỗi mã số serial là duy nhất và không trùng nhau. Số serial gồm 06

chữ số từ (000001-001350).

- Phiếu dự thưởng hợp lệ là phiếu không bị rách rời, chắp vá, và có đóng dấu

giáp lai của Ban Quản Lý (BQL) TTTM Vincom Plaza Phủ Lý.

3

- Tổng số phiếu dự thưởng dự kiến phát hành là: 1.350 phiếu.

8.3. Thời gian, địa Điểm và cách thức xác định trúng thưởng

- Thời gian xác định trúng thưởng: 20h00’, 12/07/2020.

- Địa điểm xác định trúng thưởng: TTTM Vincom Plaza Phủ Lý.

- Chương trình bốc thăm trúng thưởng sẽ được tiến hành bằng hình thức bốc

thăm trực tiếp tại sân khấu tổ chức chương trình.

- BTC sẽ tiến hành bốc thăm trúng thưởng để xác định khán giả may mắn nhận

giải thưởng của chương trình là 01 voucher nghỉ dưỡng 3 ngày 2 đêm tại Vinpearl.

- Buổi bốc thăm sẽ được tổ chức dưới sự chứng kiến của đại diện Công ty và

đại diện khách hàng tham gia chương trình. Kết quả bốc thăm được lập thành biên bản

với sự xác nhận của các bên chứng kiến.

- Sau lễ bốc thăm, dựa vào mã số trúng thưởng BTC sẽ xác định thông tin

khách hàng trúng thưởng và tiến hành công bố trên website chính thức của Vincom.

Khách hàng trúng thưởng sẽ đến và nhận thưởng theo quy định cách thức nhận giải

trong thể lệ.

8.4. Thông báo trúng thưởng

- Sau lễ bốc thăm, danh sách khách hàng trúng thưởng sẽ được công bố trên

website chính thức của Vincom www.vincom.com.vn. Khách hàng trúng thưởng sẽ

đến và nhận thưởng theo quy định cách thức nhận giải trong thể lệ.

- Công ty sẽ gọi điện thoại thông báo trúng thưởng trực tiếp cho khách hàng

trúng thưởng trong vòng 03 ngày kể từ bốc thăm xác định kết quả trúng thưởng.

8.5. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Địa điểm thực hiện quay thưởng: TTTM Vincom Plaza Phủ Lý.

- Cách thức trao thưởng: Trao thưởng trực tiếp.

- Thủ tục trao thưởng: Khách hàng trúng thưởng cần mang liên 2 của Phiếu dự

thưởng trúng kèm CMND/CCCD gốc đến nhận thưởng tại TTTM Vincom Plaza Phủ

Lý. Khách hàng có nhiều nhất 30 ngày để nhận thưởng trong khoảng thời gian từ

20h00’ ngày 12/07/2020 đến hết ngày 11/08/2020. Không chấp nhận đối với trường

hợp phiếu dự thưởng rách nát, hoặc mờ thông tin, hoặc không có dấu của BQL TTTM

Vincom Plaza Phủ Lý.

- Trường hợp Khách hàng làm mất Phiếu dự thưởng, hoặc các thông tin trên

Phiếu dự thưởng không đúng với thông tin trên CMND/CCCD thì khách hàng sẽ

không được nhận giải. BTC không giải quyết các trường hợp khách hàng làm mất

Phiếu dự thưởng hoặc cung cấp thông tin sai lệch.

4

- Khách hàng phải trực tiếp tới nhận thưởng, không uỷ quyền cho người khác

nhận hộ. Khách hàng sẽ chịu trách nhiệm nộp thuế theo quy định của pháp luật khi

nhận thưởng.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Hết ngày 11/08/2020.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

Chương trình khuyến mại

Họ và Tên: Giám đốc Trần Việt Hùng.

Số điện thoại: 0985.251.981.

10. Trách nhiệm công bố thông tin

Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty Cổ phần Vincom Retail có trách nhiệm

thông báo công khai chi tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại trên website

www.vincom.com.vn.

11. Các quy định khác

- Trong trường hợp khách hàng trúng thưởng, Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam -

Công ty Cổ phần Vincom Retail sẽ sử dụng thông tin và hình ảnh của KH tham gia để

phục vụ cho chương trình quảng cáo thương mại sẽ không phải trả bất kỳ khoản chi

phí nào khi có sự đồng ý của khách hàng.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại

này, Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty Cổ phần Vincom Retail có trách nhiệm trực

tiếp giải quyết. Trường hợp không thỏa thuận được việc giải quyết tranh chấp, các

tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật.

- Chi nhánh tại tỉnh Hà Nam - Công ty Cổ phần Vincom Retail chịu trách nhiệm

trong việc lưu trữ bằng chứng trúng thưởng của người trúng giải để phục vụ công tác

kiểm tra giám sát sau này.

 - Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng, Chi nhánh tại tỉnh

Hà Nam - Công ty Cổ phần Vincom Retail trích nộp 50% giá trị giải thưởng vào Ngân

sách nhà nước theo pháp luật hiện hành./.

		2020-07-08T15:16:46+0700

		2020-07-08T15:33:26+0700

		2020-07-08T15:33:26+0700

		2020-07-08T15:33:26+0700

		2020-07-08T15:33:26+0700

		2020-07-08T15:33:26+0700